
NEWS LETTER 
小原病院ニュースレター 令和 2 年 12 月号 

 

 あっという間に師走を迎えてしまいました。冬の訪れと一緒にコロナウィルスも再び猛威をふるっております。

すでにご周知させていただいている通り、11 月 24 日より面会を全面中止とさせていただきました。ご家族の皆

様にまたご辛抱いただくこととなり、大変心苦しい判断となりましたこと何卒ご容赦いただけますと幸いです。

面会再開に関しては別途書面にてご確認ください。今しばらくご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

ALACARTE 
～ 日常の中の出来事など ～ 

 

大石副院長によるオンラインレクチャー 

民間企業の研修のための講師として大石副院長が

招かれ、コロナ感染対策についての講義をいたしまし

た。もはやこのようなオンラインでのやりとりも見慣

れた風景となりつつありますね。 

 
  

屋上 

 屋上の塗装工事を行っております。お散歩できる範

囲が限られてしまいご不便をおかけしております。 

 
 

また新たにテーブルセットがまいりましたので、塗装

工事完了までしばらくお待ちください！ 

 

 
 

感染防止対策 

 各所にパーテンションを設置、感染防止対策の強化

に努めてまいります。 

 

 
 

お問い合わせ：医療法人財団圭友会小原病院 広報担当 

〒164-0012 東京都中野区本町 3 丁目 28 番 16 号 

電 話：０３（３３７２）０３１１ 

メール：obcotact@obara.or.jp 


